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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. l96/l\

SARANDI 99.560.000 NAQ SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

e el o S A e e o e e s oo e e sty o s +
CREDCR..: DALMIR PINTO NUNES CPF: 005 672 340/70
ENDERECO: BRUNC SCHROEDER 330 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODTECL & 603/3 TELEFONE :

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 C1 00 00 DIARIAS NO PAIS 486/3
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
5,000 DESLCCAMENTO DE SARANDI A POA DE
02 A 07/05/2021,PARA IR A BRASILIA
PARTICIPAR AGENDA C/DEPUTADOS EM
BUSCA DE RECURSOS VIA EMENDA. 551, 6800 2.758,40

DESDOBRAMENTO: .
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)

COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA ‘ SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
30/04/2021‘ 67 5239,50 2.758,40 64.481,10

Declaro que recebli e| Resp. da Contabil. RECIBDO .
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / Em o valor deste empenho, pelo gque
dou plena e irrevogavel gquitacao.
Em / i

RESP. LIQUIDACAO RUBEN

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:

deste documento |-—-——————--——"-""-"""""""———"—————
/ / / / Banco:
N. cheque: N. conta:

Contabilidade



| Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 024/2021

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR DALMIR NUNES

NOME: Dalmir Nunes: Codigo 303-3

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 02 a 07 de maio de 2021.

DOTAGCAO: 486.3

VALOR DA DIARIA: R$ 551,68 (com pernoite) e R$ 275,84 (sem pernoite)
‘ QUANTIDADE DE DIARIAS: 5 Diaria (c/ pernoite) 0 Diaria (s/ pernoite).

TOTAL A PAGAR: R$ 2758,40 —70% DO VALOR: R$ 1930,88

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF - Brasilia/DF a
SarandilRS
MOTIVO DA VIAGEM:

4 Agenda com os deputados federais e acesso em busca de

recursos via emenda parlamentar.

Sarandi/RS, 30 de abnil de 2021.

S@M\ M

Dalmir Nunes
Vereador

Wilmar José de Azeredo
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Gmnde do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF

VER. DALMIR PINTO NUNES - BANCADA PDT
VER. AIRTON ORTIZ - BANCADA PDT

DIAS 02 A 07 DE MAIO DE 2021

No dia 02 de Maio as 08:00hs, nos deslocamos em dire¢cdo a Brasilia/DF
com chegada na Capital Federal no dia 03 por volta das 18:00 horas. Nesta semana,
desempenhamos varias agendas na Capital Federal, estivemos junto ao Prefeito Nilton
Deabstiani e secretario Alex Antdonio Rodrigues Secretario Municipal de Habitacdo e
Regularizagdo Fundiaria e Vereador Marcelo Barbosa , com o intuito de buscar recursos
junto aos parlamentares, nos quais, cujo recursos serdo destinados para varios

departamentos do Municipio.

€ No dia 04 de Maio estive no Gabinete do Senador Lasier Martins, Gabinete
do Deputado Federal Marcelo Moraes PTB, no Gabinete do Deputado Federal Marcelo
Brum PSL, no Gabinete do Deputado Federal Alceu Moreira da Silva MDB, no Gabinete
da Deputada Federal Liziane Bayer da Costa PSB, no Gabinete do Deputado Federal
Pedro Westphalen PP, tratando de assuntos de interesse do municipio de Sarandi /RS.

€ No dia 05 de Maio estive no Gabinete do Deputado Federal Covatti Filho, no
Gabinete do Deputado Federal Carlos Gomes REPUBLICANOS, no Gabinete do
Deputado Afonso Motta PDT, tratando de assuntos de interesse do municipio de Sarandi
/RS.

No dia 06 de Maio saimos de Brasilia por volta das 05:00 horas da manh3,
retornando a Sarandi/RS com chegada em Sarandi no dia 07 de Maio pelas 17

horas .

Entendemos que nossa viagem a Brasilia/DF foi extremamente satisfatéria.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Assinamos o presente relatério, Airton Ortiz (vereador), Dalmir Pinto Nunes

(vereador).

Em anexo comprovantes.

Sarandi, 11 de Maio de 2021.

\%ﬁ.EEAIR-T' Si%daﬂz

BANCADA PDT

VER. DALMIR PINTO NUNES
BANCADA PDT

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



RECEBEMOS DE LIGIA AMANDA CARDOSO DOS ANJOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO.

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

No434
SERIE:55

Ligia Amanda Cardoso dos Anjos

Avenida Belem-Brasilia, 02, avenida belem brasilia

Vila Planalto - 70804-005
Brasilia - DF
6130810103

DE NOTA FISCAL

DOCUMENTO AUXILIAR |
ELETRONICA

CONTROLE DQ FISCO

(il

(i

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

434

CHAVE DE ACESS0

5321 0511 8156 3000 0130 5505 5000 0004 3414 8301 2210

SERIE: 55
FOLHA 1 /) 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGCAQD

Prestacac de Servico

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

353210022844156 05/05/2021 22:02:01

INSCRICAD ESTADUAL

0753772900197

INSCRIGAQ ESTADUAL DE SUBST,

CNPI

11.815.630/0001-30

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZEO SQCIAL

DALMIR PINTO NUNES

CNP1 / CPF

005.672.340-70

DATA EMISSAO

05/05/2021

ENDERECO

Rua Senador Alberto Pasqualini, 02

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

99560-0C0

DATA ENTRADA, / SAIDA.

MuNICiPIO

Sarandi

FONE / FAX

UF

RS

INSCRICAO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAfDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPDSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00 0,00

BASE DE CALCULQ DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TQTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00

VALOR DQ FRETE

0,00

VALOR DO SEGURD DESCONTO

0,00

QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

0,00

VALOR TOTAL DO IP]

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 225,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAQ SOCIAL

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT

9-5EM FRETE

PLACA DO VEICULO

UF CNP1/ CPF

ENDERECO

MUNICiPIO

UF INSCRIGAD ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE

o

NUMERAGAD

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

cépico

DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS

INCM/SH /CSOSN|  CFOP UNID

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

BASE
Cilculo

VALOR ALIQ

ICMS %

UOTA

ICMS 1°P1

01 hospedagem

00 6933 UN i

225,0000

225,00

0,00 0,00 0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIPAL

0753772900197

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

225,00

225,00

VALCR DO 1SSQN

11,25

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO

3 hospedagem. 225,00
de 03/05/2021 a 06/05/2021

Ret. ISS R$ 11,25, Ret. INSS R$ 0,00, Total Liquido RS 213,75.
Documente emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
PROCON DF 5CS Q.08 BL.B-60 Sala 240, Telefone: 151

Trib aprox R$: 28,75 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 10,69 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br BS5EF4




CHURRASCARIA BOI NA BRASA

CHURRASCARTA GAUCHR U BOI NA BRASA LTDA
CHP.J:54.761.424/0001-06 IE:478003377114 IH:00
ROD. BR 153 KH 18, 0 ZONA RURAL

HOUA GRANADA-SP  CEP:15440-000 Tal:997071934

Extrato No.007432
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 9 REFEICAO 10K 34,00 34,00
TOTAL RS 34,00
Dinheiro RS 34,00

Conete crine quen sanega
GBSERVACOES DO CONTRIBUINTE:
£50:0000033183 Caixa:001 Vendedor:0000
Operador:NELHA
UR. APROX. TRIBUTOS- Fed:R$1.43 Est:R$2.38 Mun:f$0.00 Fonte:IBPT
BI5SEF4
SAT No 000688116
06/05/2021 12:34:22

CHAVE DE CONSULTA
3521 0554 7614 2400 0106 5300 0688 1160 0749 2403 6546

|

|

I

|
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CHPJ: 08,941 162/0001-38 DEKIS CELSD WARIHAD EPP
ROD, BR 158 1\'4512 SH " HORIZONTE General Carneiro-PR.54660-000
Fone: (42)3552-2966 | € : B04.1 10168-06
Docunento fuxiliar da Hola Fiacal de cansuuﬂor Eletrénica
§ Codigo Desericdo Otde Un Valer tnit. Valor total
001 7660 REFEL gaﬂ % 1 UHID ¥ 42 80 42 80

ﬂ(l? TRY 194100072 HEFP[ L4TR & 00 1 UNi0 ¥ 5.00 5 i
Btda, Tetal de [tens boz
Valor Total RS 47 40
FORMA DE PAGRMERTO YALOR PHGD RS
Dinheiro 47 80

Consulte peta Chave de Rcesso €8
hitp: /juny fazends pr as bt fofeefconsiita
121 G Ud 3311 6200 (136 BR00 2009 "2346 7610 0008 2441
COHSUKIDAR - CFF [m B77_340- %

HFC-e ng (00224678 Série 062 O {&5 2021 12:25:58
frotocele de ﬂutunzahéo 1H210511003780
fata de futerizagio 02/05/2021 12:25.31

."H:L [ij

Teibutos Totais Incidentesilei Federal 12 741/12): RS 15,4
BEDConmerce

CRPY 13 B04.627 Q001 -850 ROGE IO DE ALMEIDA
TCHE GAROTC - ME
AVENIOA RABELS CJ 4[:..&:1 BRASILIA LD £ G2,
VILA PLANALTG 55ILIA - DF TUS0-005 Fone:
(61,5081-8550 LE . 0ThGGHG0H
LOCUNENTD AUX!LIAR DANOTA FISCAL BEC (,N:au“mUR ELETROGNICA
EWITIOA Efd CONTINGENGIA
Pendants de Autorizagan

Descrigao ard  Un  Vilsit  ViTotal
01 REFEICAQ 1 LN 15,06 15,00
GTD. TOTAL DEITENS ant
VALOR TOTAL R$ 15,00
FORMA OF PAGAMENTO Valor Pago
Binhera 15,00

Gonsulte pela Chave de Acesso em
www fazenda.df.gov.brinfea/oonsulta
5321 (0619 G046 2700 0180 5500 1000 0164 3092 2767
5266
CUNSUMIDOR GPE: 005.872.340-TD
CONSUMDOR FINAL
AVENIOS RABELC CJ SELEM BRASILIA LOTE U2
Vil A PLANALTO BRASILIA
FC-e n° 000016430 Série 001 06/05/2021 21 (56:46 Via Empre
EMITIDA Efd CONTINGENCIA
Pendente de Autorizagic

Yotk

PIZZARIA FORNETTO
AP 15 142 523/0001-97 FGS KAATKOWSKY

ASBADOS
ME
AV BRAGIL 1708 CENTRO  FAXINAL - PR 45946 600 | §
94 w4
LOCUMENTO AUNILIAR DA NOTA FISCAL GE » OMNSURIDUK £1E TRUNICA

# Cod Descrniga it 1
onl 1 A cae  CHd  Un ViUt VI Yotal
il

UN X 39,00 34,00
QTD. TOTAL DE ITENS ‘

VALOR TOTAL RS 39033)
FORMA DE PAGAMENTO Valor B o
Dinheiro | ‘5”?3;

Consuite pela Chave de Acesso em
hitp Mwww fazenda pr gov brinfeefconsulta
4121 0515 1423 2300 0197 6500 1000 0243 6512 2043 7641
CONSUMIDOR CPF: 004.6/2.540-70
NFCT-e. n° 060024365 Série 001 06/05/2021 21 34:37
Protocolo de Autorizagdo 141210530837034
Data de Autonizagio 06/05/2021 21 34 37

WWW Sistermasdommus com br (43) 3472 3530

ORI 156046827 Lt

ROGERRD DE ALMEISA
v ke

3 LB |3

i} BRASILIALO 02

i
(1 - BlRASILIA

DF 70804005 Fone
CRI-54T08EE 07 otiti11-141
DULLENTO AUATLIAR “A NG A FLEUAL £ HSURID R ELETRONILA

ERNTIOA E1E CONTINGENCIA

) Penderts de Autorizagas
Descrican Qid U VIUnit Vi Taal
01 REFE (A0 ! U 34wy 44,90
Qrd, TOTAL DEITENS )

) a
VALCR TOYAL RS 34 g;
FORIA DY FAGARVETR "0 Valut Pago
Db 34,90

Consulte pelfa Chave de Acesso em
WYY fazm(m df.gov.hrinfee/consulia

ST GEIGHUL 27U GURN BEDN 00 NGE 1300 2
st
CONSUMIGOR CPF- 005.672.340-70
o DHLOR FINAL
CodsetEMBRASILIA LY &0y
LFUANALTO BRASIHIA
FC-e n® 00091 R».JZ Série 007 04052021 21 £2:33 Via Emprs
EMITIDA £ CONTINGENCIA
Pendente de Autorfzagio

AVENILA KA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 00000005234

Data e Hora de Emissio
03/45/2021 18:04

Nitmero NFSe substituida:

Nota Fiscal de Servico Eletrénica - NFS-e

Competéncia: Niimero do RPS:| Municipio de Prestacio de Servigo] Cédigo de Verificagiio Pégina
05/2021 5234 Piratininga/SP UKPNNPIQJ 1y 4
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raziio Social: EMBURI POUSADA HOTEL LTDA
CPF/CNPJ:  59.996.751/0001-52 Inscri¢io Municipal: 1706
Endereco: MANOEL PEDRO CARNEIRO, 120 - CENTRO - CEP: 17490-082
Complemento: Telefone:
Municipio: 3539400 - Piratininga/SP UF: Sp e-mail:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome Razio Social: DALMIR PINTO NUNES
CPE o PT (05.672.340-70 Inseri¢io Estadual: 005.672.340-70 Inscri¢io Municipal:
Endo covc: RUA SANTA, 992 - CENTRO - CEP: 87111-230
Ceniplomentor Telefone:
Municipio: 4126256 - Sarandi/PR UF: PR e-mail:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DIARIA (Qtde: 1,00 UN V1. Unit: 90.00)
/ALOR APROX. TRIBUTOS: FEDERAL R$ 0,00 (0,00%) ESTADUAL RS$ 0,00 (0,00%) MUNICIPAL R$ 2,43 (2,70%) FONTE: IBPT

jdigo do Servico:  09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apariservice condominiais, flat , apart-hoteis, hoteis residencia,
residence-service , suite service , hotelaria maritima, moteis, pensoes ¢ congeneres; ocupacac por temporada com

TRIBUTOS FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R3) IR (R$) INSS (RS) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Informacoes Cileulo do ISSQN devido no Municipio
Talor s Sorvicos 50,00 Naturcza da Operagio Valor dos Servigos 90,00
-} Descante Incondiclonado 0,00 1 - Tributagdo no municipio (-) Dedugdes permitidas em Lei 0,00
-) Desconto Condicionado 0,00 (-) Desconto Incondicionado 0,00
-) Retengdes Federais 0,00 Regime Especial de Tributacio (=} Base de Célculo G0,00
-) Outras Retengdes 0,00 |esdrio e Empresa de Pequeno Porte (ME E | (x) Aliquota (%) . 3,00
-) ISS Retido 0,00 1SS a reter; 2 -Nio
3 Opgio Simples Nacional Sim
=) Valor Liguido =) Valor 155 2,70
)va e 90’00 Incentivador Cultural Nio () Valor 353
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIiPIO DE SARANDI

Of. Circular PMS n°. 004/2021 Sarandi/RS, 30 de abril de 2021.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Os Vereadores AIRTON ORTIZ e DALMIR PINTO NUNES, juntamente
com o Secretario Municipal da Habitaggo e Regularizagdo Fundiaria do Municipio de
Sarandi/RS - ALEX ANTONIO RODRIGUES, vém através do presente, primeiramente
agradecer Vossa Exceléncia pelo relevante trabalho prestado junto a Capital Federal em
prol do nosso Estado.

Outrossim, vém solicitar apoio & aprovagéo do PL 2.564/2020, de iniciativa
do senador Fabiano Contarato (Rede-ES), que cria um piso salarial para trabalhadores
da enfermagem e fixa a jornada de trabalho.

O PL se aprovado, estabelecera piso salarial de R$ 7.315,00 para
enfermeiro(a), R$ 5.120,50 para técnicos(as) de enfermagem e de R$ 3.657,50 para .
auxiliares e parteiras, valores estes referente a jornada de 30h semanais.

Esta solicitaco atende ao pedido dos trabalhadores desta classe, e o
projeto corrige uma injustica histérica de 30 anos com os trabalhadores de enfermagem
do nosso pais, que desempenham uma funcdo muito relevante junto a toda a populacéo,
cuidando e tratando do bem maior que é a vida.

Reiteramos os votos de estima e consideracdo, e desde j& agradecemos
sua disponibilidade e contamos com o seu ? olo na aprovagéo do presente Projeto de
Lei.

/

/

Alex Ant%io oc?lrigues
Secretario Municipal de Ha \ita (: e Regularizacdo Fundiaria
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Dalmir Pinto Nunes ,//f/ 76
Vereador da Bancada do PDT /;2’

Praga Presidente Vargas, S/N - Cx Postal 91 - CEP 99.560-000 - SARANDI - RS - Fone: 54 3361.5600 - Eax 54 3361.5609
e-mail: administracao@sarandi.rs.gov.br - site: www.sarandi.rs.gov.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO MARCELO BRUM

Declaracio n® 63/2021-GAB.MB

Brasilia/DF, 04 de Maio de 2021.

DECLARACAO
DECLARO, Para os devidos fins a quem possa interessar, que o Senhor DALMIR PINTO
NUNES de SECRETARIO DE SARANDI/RS esteve presente no gabinete do Deputado
MARCELO BRUM, em Brasilia/DF, no dia de hoje, tratando de assuntos de interesse do
municipio.

i Paula Guimarae

Secretaria Parlamentar
GAB 4/828 - Marcelo Brum — Deputado Federal — PSL/RS.

AC

Cémara dos Deputados - Anexo IV — Gabinele 828 - Fone 61 3215 5828/3828 —
CEP 707160.900 — Brasilia — DF — E-mail: dep.marcelobrum@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS L
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Dalmir Pinto Nunes,
vereador do municipio de Sarandi, esteve em meu gabinete no dia

04 de maio de 2021, tratando de assuntos do interesse do municipio.

Brasilia, 04 de maio de 2021.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Cémara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia— DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leq.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



Camara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal COVATTI FILHO

Brasilia, 05 de maio de 2021

DECLARACAO

Declaro que no dia 05 do corrente més, recebemos
no Gabinete do Deputado Federal Covatti Filho, a visita do Vereador
Dalmir Pinto de Sarandi/RS, para tratar de assuntos de interesse do

municipio.

R o j

' o
ROBERTO SOSO
Assessor Parlamentar
Dep. Fed. Covatti Filho PP/RS

Céamara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228



HOSPITAL COMUNITARIO SARANDI

CNP! 89 753 917/0001-70

RUA COSMO FAVRETTO, 676 FONE: (54) 3361-5750
CEP 99.560-000 —— SARAND! —— RIO GRANDE DO SUL J

O Hospital Comunitario Sarandi, assim como 08 demais passa
por dificuldades de sustentagdo, ou seja de manutencio dos servigos que presta, tendo em

i -

vista sua maior clientela ser oS usudrios do SUS-Sistema Unico de Satde; ainda mais
agravado apds o decreto de Pandemia, onde precisamos buscar todo o tipo de ajuda, quer
seja da comunidade, do Municipio, do Estado e da Unido, que agradecemos pot demais a
existéncia de Emendas Parlamentares as quais no momento sio a salvacdo dos hospitais,
gragas as ajudas do nobres Deputados.

Prestamos um servico de alta relevancia nestes tempos de
Pandemia que sdo as internagdes de pacientes em Sande Mental, disponibilizando 14 leitos
a0 SUS, grande incidéncia de pacientes com diagnosticos de Psiquiatria, agravados pelo
estado de Pandemia. O servigo ¢ deficitario financeiramente, porém altamente necessario
para a populaggo, de forma que o hospital continua prestando estes atendimentos, Mmesmo
com resultado negativo consideravel, mas nem por isso deixa de fazer a sua parte,
exercendo a filantropia.

Motivo pelo qual vimos solicitar a possibilidade de nos ajudar
indicando Emendas Parlamentares de CUSTEIO, tanto individual quanto de bancada; seja
ela de qualquer valor que Vossa Exceléncia possa nos contemplar, serd com certeza bem
vinda ao Hospital Comunitario Sarandi para garantir 0 atendimento normal dos servigos 2
populagéo local e regional.

Por isso, tomamos a liberdade de indicar nossos dados para tal -
finalidade: Hospital Comunitario Sarandi; CNPJ: 89.753.917/0001-70; CNES 2235404
; Sarandi-RS.

Na expectativa de sermos contemplados, agradecemos.

; Atenciosamente.

/ . Yy € T jr 8 ”/ ;e
/,/ 2 150E D /721’ —//
Ulisses Afonso Toazza

Presidente do H.C.S.

AE?%?O%\'%\

Vereador de Saaandi Vice- Prefeito de andi

} E Membro da Diretoria do HCS

§ 1 - .
Alex Rodrigues Dalmir Nunes
Vereador ﬂé randi G Vereador de Sarandi
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HOSPITAL COMUNITARIO SARANDI

CNPJ 89 753 917/0001-76

RUA COSMO FAVRETTO, 676 FONE: (54) 3361-5750
CEP 99.560-000 —— SARAND! —— RIO GRANDE DO SUL |
Oficio n® 138/2021 -HCS Sarandi-RS, 30 de Abril de 2021.

RECEBI O ORIGINAL
Em .‘--{;b 105 1,200

2000 o, ApPHIL
Assinature Ponte

Excelentissimo Senhor Deputado Federal:

Ao cumprimenté-lo, vimos em nome do Hospital Comunitario
Sarandi colocar as nossas preocupacdes e necessidades para 2021, o qual iniciamos nas
mesmas condi¢des de 2020, quando do enfrentamento do COVID-19. Somos referéncia em
VAri0s Servigos para a regido, onde os usuarios buscam a solugdio para os problemas de
saide na certeza de encontrar aqui toda a resolutividade possivel, em especial aos usudrios
do SUS, pessoas com grandes caréncias financeiras, amargadas pela consequéncia da
Pandemia e do desemprego.

No ano de 2020, o hospital amargou sérios prejuizos por conta
da reducdo de servicos em fungfio da pandemia, onde as receitas particulares reduziram
drasticamente, prevalecendo um resultado negativo de expressiva monta no final do
exercicio.

O hospital continua disponibilizando os Servicos de
Internagdes hospitalares; urgéncia/emergéncia as 24 horas, inclusive o SAMU/SALVAR,
ambulatério de Pronto Atendimento; Programa do Rede Cegonha, Satide Mental e Servigos -
Auxiliares de Diagnosticos, (raio x, mamografia, densitometria 6ssea, ultrassonografia,
tomografia computadorizada, ECG, EEG, endoscopia e colonoscopia); Farmacia Interna;
Agéncia Transfusional de Sangue; Consultas Eletivas em 15 especialidades médicas
-completo servigo de Centro Cirtirgico em procedimentos de baixa e média complexidade;
porém as demandas de pacientes baixaram, pois as pessoas tem receio de procurar o
hospital por medo de contrairem o Covid-19.

A entidade tem a capacidade instalada de 82 leitos,
disponibilizados aos SUS 67 Ileitos. Dispde de estrutura hospitalar completa em
atendimentos de média complexidade, sendo seus maiores clientes os usudrios do SUS,
superando ao percentual de 80 % dos atendimentos prestados. O publico alvo da regidio de
abrangéncia gira em torno de 160.000 habitantes somente da 15°CRS, além de outros
varios municipios da regifo.

E Hospital Filantrépico, contratualizado com o SUS, através de
contrato de prestacdo de servicos com a SES/RS, prevendo metas fisicas e financeiras de
atendimentos, cujos quantitativos sio mensalmente disponibilizados sendo a populagiio
contemplada com os nossos servigos, que em vérios meses de 2020, ndo atingiu a meta

contratual por falta de pacientes. 7l
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CARLOS GOMES

DD. DEPUTADO FEDERAL DA BANCADA DO PRB /RS
BRASILIA-DF
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HOSPITAL COMUNITARIO SARANDI

CNPJ 89 753 917/0001-70

RUA COSMO FAVRETTOQ, 676 FONE: (54) 3361-5750
CEP 99.560-000 —— SARANDI —— RIO GRANDE DO SUL |

O Hospital Comunitario Sarandi, assim como os demais passa
por dificuldades de sustentacfio, ou seja de manutencéio dos servigos que presta, tendo em
vista sua maior clientela ser os usuarios do SUS-Sistema Unico de Satde; ainda mais
agravado apos o decreto de Pandemia, onde precisamos buscar todo o tipo de ajuda, quer
seja da comunidade, do Municipio, do Estado e da Unifio, que agradecemos por demais a
existéncia de Emendas Parlamentares as quais no momento sdo a salvagdo dos hospitais,
gracas as ajudas do nobres Deputados.

Prestamos um servico de alta relevincia nestes tempos de
Pandemia que séo as internagdes de pacientes em Satde Mental, disponibilizando 14 leitos
ao SUS, grande incidéncia de pacientes com diagndsticos de Psiquiatria, agravados pelo
estado de Pandemia. O servigo ¢ deficitario financeiramente, porém altamente necessario
para a populacdo, de forma que o hospital continua prestando estes atendimentos, mesmo
com resultado negativo considerdvel, mas nem por isso deixa de fazer a sua parte,
exercendo a filantropia.

Motivo pelo qual vimos solicitar a possibilidade de nos ajudar
indicando Emendas Parlamentares de CUSTEIO, tanto individual quanto de bancada; ou
também EMENDA DE INVESTIMENTOS, sejam elas de qualquer valor que Vossa
Exceléncia possa nos contemplar, ser4 com certeza bem vinda ao Hospital Comunitério
Sarandi para garantir o atendimento normal dos servigos a populagdo local e regional.

Por isso, tomamos a liberdade de indicar nossos dados para tal
finalidade: Hospital Comunitrio Sarandi; CNPJ: 89.753.917/0001-70; CNES 2235404
; Sarandi-RS.

Na expectativa de sermos contemplados, agradecemos.

Atenciosamente,
Ul er s
Ullsses Afonso Toazza /;/ / Nilton Debastiani
Presidente do H.C.S. " g Prefeito Muuic/iBeuldec;1 Sarandi

R ~M\ .
Airfon OFtiz~> i Antorio Nicola
Vereador de Sarandi i ?

4

2 q
Alex l@’odn Dalmir Nunes
Verea’dpi' e Sarandi : Vereador de Sarandi

Marcelo Barbosa -
Vereador de Sarandi



HOSPITAL COMUNITARIO SARANDI |

CNPI 89 753 917/0001-70

RUA COSMO FAVRETTO, 676 FONE: (54) 3361-5750
CEP 99.560-000 —— SARAND| —— RIO GRANDE DO SUL j
Oficio n° 137/2021 -HCS Sarandi-RS, 30 de Abril de 2021.

Excelentissimo Senhor Deputado Federal:

Ao cumprimentd-lo, vimos em nome do Hospital Comunitario
Sarandi colocar as nossas preocupagdes e necessidades para 2021, o qual iniciamos nas
mesmas condi¢Ses de 2020, quando do enfrentamento do COVID-19, Somos referéneia em
VArios servigos para a regido, onde os usudrios buscam a solugdo para os problemas de
satde na certeza de encontrar aqui toda a resolutividade possivel, em especial aos usudrios
do SUS, pessoas com grandes caréncias financeiras, amargadas pela consequéncia da
Pandemia e do desemprego.

No ano de 2020, o hospital amargou sérios prejuizos por conta
da reducdo de servigos em fun¢fio da pandemia, onde as receitas particulares reduziram
drasticamente, prevalecendo um resultado negativo de expressiva monta no final do
exercicio.

O hospital continua disponibilizando os Servicos de
InternacGes hospitalares; urgéncia/emergéncia as 24 horas, inclusive 0 SAMU/SALVAR,
ambulatério de Pronto Atendimento; Programa do Rede Cegonha, Saiude Mental e Servicos
Auxiliares de Diagndsticos, (raio x, mamografia, densitometria éssea, ultrassonografia, -
tomografia computadorizada, ECG, EEG, endoscopia e colonoscopia); Farmacia Interna;
Agéncia Transfusional de Sangue; Consultas Eletivas em 15 especialidades médicas
,completo servigo de Centro Cirirgico em procedimentos de baixa e média complexidade;
porém as demandas de pacientes baixaram, pois as pessoas tem receio de procurar o
hospital por medo de contrairem o Covid-19.

A entidade tem a capacidade instalada de 82 Ileitos,
disponibilizados aos SUS 67 leitos. Dispde de estrutura hospitalar completa em
atendimentos de média complexidade, sendo seus maiores clientes os usuérios do SUS,
superando ao percentual de 80 % dos atendimentos prestados. O publico alvo da regifio de
abrangéncia gira em torno de 160.000 habitantes somente da 15°CRS, além de outros
varios municipios da regifo.

E Hospital Filantropico, contratualizado com o SUS, através de
contrato de prestacdo de servigos com a SES/RS, prevendo metas fisicas e financeiras de
atendimentos, cujos quantitativos sdo mensalmente disponibilizados sendo a populagio
contemplada com 0s nossos servigos, que em varios meses de 2020 nfo atingiu a meta
contratual por falta de pacientes.
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EXCELENTISSIMO SENHOR

COVATTI FILHO e
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HOSPITAL COMUNITARIO SARANDI
CNPJ 89 753 917/0001-70

RUA COSMO FAVRETTO, 676 FONE: (54) 3361-5750
CEP 99.560-000 —— SARANDI —— RIO GRANDE DO SUL

'

v

O Hospital Comunitério Sarandi, assim como os demais passa
por dificuldades de sustentacio, ou seja de manutengéio dos servigos que presta, tendo em
vista sua maior clientela ser os usudrios do SUS-Sistema Unico de Satide; ainda mais
agravado apds o decreto de Pandemia, onde precisamos buscar todo o tipo de ajuda, quer
seja da comunidade, do Municipio, do Estado e da Uni%o, que agradecemos por demais a
existéncia de Emendas Parlamentares as quais no momento sdo a salvacdo dos hospitais,
gracas as ajudas do nobres Deputados.

Prestamos um servico de alta relevAncia nestes tempos de
Pandemia que s&o as internagGes de pacientes em Satide Mental, disponibilizando 14 leitos
ao SUS, grande incidéncia de pacientes com diagnésticos de Psiquiatria, agravados pelo
estado de Pandemia. O servigo ¢ deficitério financeiramente, porém altamente necessario
para a populag@o, de forma que o hospital continua prestando estes atendimentos, mesmo
com resultado negativo considerdvel, mas nem por isso deixa de fazer a sua parte,
exercendo a filantropia.

Motivo pelo qual vimos solicitar a possibilidade de nos ajudar
indicando Emendas Parlamentares de CUSTEIO, tanto individual quanto de bancada; seja
ela de qualquer valor que Vossa Exceléncia possa nos contemplar, serd com certeza bem
vinda ao Hospital Comunitdrio Sarandi para garantir o atendimento normal dos servicos a
populagdo’local e regional.

Por isso, tomamos a liberdade de indicar nossos dados para tal

finalidade: Hospital Comunitirio Sarandi; CNPJ: 89.753.917/0001-70; CNES 2235404
; Sarandi-RS.

Na expectativa de sermos contemplados, agradecemos.

Atenciosamente. 7
¥/ ~TID
//- // . . ") -'/ T ( 4 % (‘_
Z«/ P )7{,.?} ’:)j "///{/25) A ,-;/\ %,. ‘//
Ulisses Afonso Toazza T f /' Nilton Debastiani . —
Presidente do H.C.S. o~ Prefeito Municipal de Sarandi

L

Dalmir Nunes
Vereador de Sarandi
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HOSPITAL COMUNITARIO SARANDI

CNPJ 89 753 917/0001-70

HUA COSMO FAVRETTO, 676 FONE: (54) 3361-5750
CEP 99.560-000 —— SARAND! —— RIO GRANDE DO SUL ]
Oficio n° 132/2021 -HCS Sarandi-RS, 30 de Abril de 2021.

Excelentissimo Senhor Deputado Federal:

Ao cumprimenté-lo, vimos em nome do Hospital Comunitario
Sarandi colocar as nossas preocupacdes e necessidades para 2021, o qual iniciamos nas
mesmas condi¢des de 2020, quando do enfrentamento do COVID-19. Somos referéncia em
varios servigos para a regido, onde os usuarios buscam a solugéo para os problemas de
satide na certeza de encontrar aqui toda a resolutividade possivel, em especial aos usudrios
do SUS, pessoas com grandes caréncias financeiras, amargadas pela consequéncia da
Pandemia e do desemprego.

No ano de 2020, o hospital amargou sérios prejuizos por conta
da redugdo de servigos em fungfio da pandemia, onde as receitas particulares reduziram
drasticamente, prevalecendo um resultado negativo de expressiva monta no final do
exercicio.

O hospital continua disponibilizando os Servicos de
Internacdes hospitalares; urgéncia/emergéncia as 24 horas, inclusive 0 SAMU/SALVAR,
ambulatorio de Pronto Atendimento; Programa do Rede Cegonha, Satide Mental e Servigos -
Auxiliares de Diagnésticos, (raio x, mamografia, densitometria Ossea, ultrassonografia,
tomografia computadorizada, ECG, EEG, endoscopia e colonoscopia); Farmacia Interna;
Agéncia Transfusional de Sangue; Consultas Eletivas em 15 especialidades médicas
.completo servico de Centro Cirlirgico em procedimentos de baixa e média complexidade;
porém as demandas de pacientes baixaram, pois as pessoas tem receio de procurar o
hospital por medo de contrairem o Covid-19.

A entidade tem a capacidade instalada de 82 Ieitos,
disponibilizados aos SUS 67 leitos. Dispde de estrutura hospitalar completa em
atendimentos de média complexidade, sendo seus maiores clientes os usuérios do SUS,
superando ao percentual de 80 % dos atendimentos prestados. O publico alvo da regifio de
abrangéncia gira em torno de 160.000 habitantes somente da 15°CRS, além de outros
vérios municipios da regido.

E Hospital Filantrépico, contratualizado com o SUS, através de
contrato de prestagio de servicos com a SES/RS, prevendo metas fisicas e financeiras de
atendimentos, cujos quantitativos sdo mensalmente disponibilizados sendo a populacgio
contemplada com o0s nossos servigos, que em vérios meses de 2020, nio atingiu a meta
contratual por falta de pacientes. 7
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HOSPITAL COMUNITARIO SARANDI

CNPJ 89 752 917/0001-70

RUA COSMO FAVRETTO, 676 FONE: (54) 3361-5750
CEP 99.560-000 —— SARAND!I —— RIO GRANDE DO SUL )

O Hospital Comunitirio Sarandi, assim como os demais passa
por dificuldades de sustentagio, ou seja de manutengéo dos servigos que presta, tendo em
vista sua maior clientela ser os usudrios do SUS-Sistema Unico de Saude; ainda mais
agravado apos o decreto de Pandemia, onde precisamos buscar todo o tipo de ajuda, quer
seja da comunidade, do Municipio, do Estado ¢ da Unido, que agradecemos por demais a
existéncia de Emendas Parlamentares as quais no momento sio a salvacdo dos hospitais,
gragas as ajudas do nobres Deputados.

Prestamos um servigo de alta relevancia nestes tempos de
Pandemia que séo as internagdes de pacientes em Satide Mental, disponibilizando 14 leitos
ao SUS, grande incidéncia de pacientes com diagnésticos de Psiquiatria, agravados pelo
estado de Pandemia. O servigo é deficitario financeiramente, porém altamente necessario
para a populago, de forma que o hospital continua prestando estes atendimentos, mesmo
com resultado negativo consideravel, mas nem por isso deixa de fazer a sua parte,
exercendo a filantropia.

Motivo pelo qual vimos solicitar a possibilidade de nos ajudar
indicando Emendas Parlamentares de CUSTEIO, tanto individual quanto de bancada; ou
também EMENDA DE INVESTIMENTOS, sejam elas de qualquer valor que Vossa
Exceléncia possa nos contemplar, serd com certeza bem vinda ao Hospital Comunitério
Sarandi para garantir o atendimento normal dos servigos & populagéo local e regional.

Por isso, tomamos a liberdade de indicar nossos dados para tal ‘
finalidade: Hospital Comunitério Sarandi; CNPJ: 89.753.917/0001-70; CNES 2235404
; Sarandi-RS.

Atenciosamente. f/f //':)_' i /_/7/ ‘
» ’) S /”/’/ D / b/, ,"- 7 "‘".‘ /,'"
- o e Ty - : : i A L
Ulisses Afonso Toazza e rDebastiani
Presidente do H.C.S. Prefeito Municipal de Sarandi
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Vereador de Sarandi Vice-

ro da Diretoria do HCS

Dalmir Nunes
Vereador de Sarandi

_~Marcelo Barbosa
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HOSPITAL COMUNITARIO SARANDI

CNPJ 89 753 917/0001-70

RUA COSMO FAVRETTO, 676 FONE: (54) 3361-5750
CEP 99.560-000 —— SARANDI —— RIO GRANDE DO SUL |
Oficio n° 133/2021 -HCS Sarandi-RS, 30 de Abril de 2021.
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Excelentissimo Senhor Deputado Federal: f n

Ao cumprimenta-lo, vimos em nome do Hospital Comunitario
Sarandi colocar as nossas preocupagfes e necessidades para 2021, o qual iniciamos nas
mesmas condi¢bes de 2020, quando do enfrentamento do COVID-19. Somos referéncia em
varios servigos para a regido, onde os usudrios buscam a solugio para os problemas de
salde na certeza de encontrar aqui toda a resolutividade possivel, em especial aos usuarios
do SUS, pessoas com grandes caréncias financeiras, amargadas pela consequéncia da
Pandemia e do desemprego.

No ano de 2020, o hospital amargou sérios prejuizos por conta
da redugfo de servigos em fung¢io da pandemia, onde as receitas particulares reduziram
drasticamente, prevalecendo um resultado negativo de expressiva monta no final do
exercicio.

O hospital continua disponibilizando os Servicos de
Internaces hospitalares; urgéncia/emergéncia as 24 horas, inclusive o SAMU/SALVAR,
ambulatério de Pronto Atendimento; Programa do Rede Cegonha, Satide Mental e Servicos -
Auxiliares de Diagnésticos, (raio x, mamografia, densitometria Ossea, ultrassonografia,
tomogratfia computadorizada, ECG, EEG, endoscopia e colonoscopia); Farmécia Interna;
Agéncia Transfusional de Sangue; Consultas Eletivas em 15 especialidades médicas
.completo servigo de Centro Cirirgico em procedimentos de baixa e média complexidade;
porém as demandas de pacientes baixaram, pois as pessoas tem receio de procurar o
hospital por medo de contrairem o Covid-19.

A entidade tem a capacidade instalada de 82 Ileitos,
disponibilizados aos SUS 67 leitos. Dispde de estrutura hospitalar completa em
atendimentos de média complexidade, sendo seus maiores clientes os usugrios do SUS,
superando ao percentual de 80 % dos atendimentos prestados. O ptiblico alvo da regifio de
abrangéncia gira em torno de 160.000 habitantes somente da 15°CRS, além de outros
varios municipios da regifo.

E Hospital Filantrépico, contratualizado com o SUS, através de
contrato de prestagdo de servicos com a SES/RS, prevendo metas fisicas e financeiras de
atendimentos, cujos quantitativos sdo mensalmente disponibilizados sendo a populagdo
contemplada com 0s nossos servigos, que em vérios meses de 2020, ndo atingiu a meta

contratual por falta de pacientes.
H “'_'_—-ﬁ_-»:;
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EXCELENTISSIMO SENHOR
MARCELO BRUM /7])
DD. DEPUTADO FEDERAL DA BANCADA DO PSL /RS /; "/'”7
BRASILIA-DF {/ é/f;ﬂ.}



LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 200/3|

SARANDIT 99.560.000 l NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 | EMPENHO REGULAR

CREDOR..: DALMIR PINTO NUNES CPF: 005 672 340/70
ENDERECO: BRUNO SCHROEDER 330 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 603/3 TELEFONE :

|REQUISICAO 12 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAQ SE APLICA (NS |
e e e B L R +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAC SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 948/2
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 02/05 A
07/05/2021. CFE RESOL.1/2017 ART.4
INC.I. 2.654,2000 2.654,20

DESDCBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)

COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA | SALDO ANTERIOR{ VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA

30/04/202l| : 48.758,73 2.654,20 46.104,53

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIZBO

conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / o valor deste empenho, pelo gque

dou plena e irrevogavel quitacao.

Em / /

RESP. LIQUIDACAQO
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:

deste documento |—-—————————— e
/ / # / Banco:

Contabilidade



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 012/2021
DOTACAO: 948/2
VEREADOR DALMIR PINTO NUNES

Através deste, o Vereador requer indenizacéo, tendo em vista a utilizagdo de veiculo particular a

servico da Camara Municipal. Solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as
despesas decorrentes da viagem, previstas na Resolugao n.° 002, de 30-09-2002, promulgada e
publicada no dia 07-10-2002, e suas alteracdes decorrentes de plenario, o qual utilizara o veiculo
Placa IZF 8F15, no periodo de 02/05/2021 a 07/05/2021.

Ressarcimento de despesas com utilizagdo de veiculos Particular, CFE estabelecido pelo ART .4,

INC. |, da Resolucao01/2017. no valor de R$ 2654,20 (dois mil seissentos e cinquenta e quatro

reais com vinte centavos.)

ROTEIRO A Sarandi-Rs a Brasilia DF — Brasilia DF a Sarandi-Rs
PERCORRER:
MOTIVO DA VIAGEM:
o Agendas com Deputados Federais em busca de recursos via Emendas
Parlamentares.

Sarandi/RS, 30 de abril de 2021.

Dalmir Pinto Nunes Sabrina Zaffari

Vereador Controladora

Wilmdr José de Azeredo
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



{RECEBEMOS DE 52 - AUTO POSTC XANXERE LTDA O$ PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO, ’ NF-e
CATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N" 00001 7.608
SERIE 1

52 - AUTO POSTO XANXERE LTDA
ROD BR 282 KM 507, SN - MATINHO
CEP 89.820-000 - XANXERE - SC
Fone (049) 3433-0462

.

DANFE

0 - ENTRADA
1-5AlDA

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

N° 000.017.608

SERIE

1

Pégina 1 de 1

[coumo:.e DO FISCO

Ao

NN

Ll

CHAVE DE ACESSO

4221 0531 5655 1300 0173 5500 1000 0176 0810 0072 5614

www.nfe.fazenda.go

[ Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
v.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

AL

/
NATUREZA DA OPERAGAC:
[SAIDA POR VENDA ]
INSCRICAQ ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPY: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
[258825561 I @565.513/0001-73 134221 0077890008 02/05/2021 09:47:17 j
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAD SCCIAL: CNPJICPF: DATA DE EMISSAQ:
[DALMIR NUNES 1005.672.340-?0 ”02/05/2021 T
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA | ENTRADA:
MANA DA SILVA, SN | VICENTINO 99560000 j 02/05/2021 j
MUNICIPID: FONE/FAX. UF: INSCRIG}\O ESTADUAL: HORA DE SAIDA.
[SARAN DI L IRS [ESENTO ][09:4?:32 ]

CALCULO PO IMPOSTO

[msa DE GALCULD DO ICMS

VALOR DO ICMS:
0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST, VALCR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00

N/

150,00

VALGR DQ FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTC:
0,00 0,00

OUT DESP. ACESSCRIAS VALOR DO IP:
0.00L 0,00

VALOR TOTAL DA NGTA:
0,00

——

150,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

EAon SOCIAL

]

FRETE POR CONTA

9-8EM FRETE

CODIGO ANTT

CNPJCPF

PLACA DO VEICULO:

[ ENDERECO"

Tmumclplo:

INSCRIGAQ ESTADUAL

[ QUANTIDADE T ESPECIE.

J

EARCA.

7 NUMERAGAO

Jia 8

J:’ESO BRUTO:

"I eeso tiauno.

B
]

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

CAD PROD COD. ANP DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERVICO

V. TRIBUTOS

COD. NCM

C8T | cFoP QUANTIDADE

V. UNITARID V. TOTAL BCICMS V. ICMS

n
ALIQ. ICMS

1409 |820101034 | OLEQ DIESEL B S-10

1409 - ICMS

N

BT retido anterprmente - ALIQ 12,00% BC ST R$ 124,62~ ICMS &

18,84

R$ 14,95

27101921

080 | 5929 32,968

4,550 150,00 0,00 0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MD-5: 323EC44FFD33ATADCISACEDEDBO5341F
PLAGA: 1ZFBF15 KM: 50450

ECF: EP121910000000032253 - CUPOM FISCAL: 111317;

- Fonte: IBPT - SC B95EF4
FORMA DE PAGAMENTO:

DINHEIRO: 150,00
Média:

Tributos aproximaces: RS 0.80 (0.53%) Federal, R$ 18.04 (12.03%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal

—
RESERVADO AO FISCO

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.4.48 - www.linx.com.br
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i F L CRAVINHDS AUTO POSTO LTDA
ROCOVIA RIBEIRAD FRETD ARARAQUARA SP 255, S/N KM 21 MAIS 50
HETROS ZONK RURAL CRAVINHDS-SP 14140-000
CNPJ:26 TBT 183/0001-69 1E:273040840116

Extrato Ho. 0867583
CUPCM FI1SCAL ELETRONICD - SAT

CPF/CHPJ do Consumidor: 005 672 340-70
# CO0 CGESC BT UN VL UWRS (VL TR Rg)x WL ITEW RS

061 & DIESEL 5~ib 37 512 LT X 3,989 (18 76) 150,01

TOTal. R$ 150.3;
Dinheiro B0,

04 b6 05 04-Conete crime quen sonega

UBSERVACGES 00 CONTRIBUINTE

Trib aprox RS: 0 76 Federal e 18 00 Estadual - IBPT
Flaca: [ZF8F1%

Walor aproxivado dos tributes do iten

Yaier aproxinedo dos tributos deste cupon RS 18,716
(conforne Lei Fed 12 741/2012)

SAT Ho. 000.825. 124
03/05/2021 ~ 07:58:56
521 U526 7671 6300 0168 5800 0825 1240 8678 3524 6338

AR R A

3
.
il
Il

CHPJ: 21_067.821{0001-00 AUTO POSTO LAGDA SECA LTDA

R0 BR 277, SN LAoa SECA, CANDAI, PR CEP-85140-000 Fone:
2) 36821008 IE: 907 61092-62
Docunento Auxiliar da Wota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

CDIED DESCRICAD B0 UN WL UNIT SUBTOTAL

41 OLED DIESEL 10 BT 4 000
mLes) 20000
FORMA PHGAHENTO YALOR PiCO
CARTAD CREDITO - 16 200,00

Placa: 1ZF8F15

Tributes Aproxinados: g 25,78 (12 89%) Federais RY 24 14
(12,025) Estaduais R 0 00 (0.00g) Hunicipais, Total Tr ibutos.
R4 49,82 Fonte. [BPT

Operador < VIVIANE FAGUNDES

Bico: 10 Enc : 882 £20.39 a 862 667 12

Atendente: LUCINERT DOS SuyTos

Nimero: 32083 Série: 2 07/05/2021-10:32:41
Gonsulte pela chave de acesso en.
http:/}uwu,fazenda‘pr,guv,br}nfee/csnsuita
4121052706782 10001008500200003208310710324 16

Consulta via leitor de OR Code

Protocolo Autorizagdo: 141210521846548
Aplicative: Posto Gestor
REDE

_ Mastercard C
COMPR: 250807328 VALOR: 200,00
ESTAB: 079883885 POSTO LAGDA SECA
CNPJ/CPF:27. 067. 821/0001-00 y
07.05.21-10:32:45 TERM: PVB31783/000215
CARTAD: soxex. sooc xxxx. 0114
AUTORTZACAD: R2T6HT
ARQC: AFS17D0TDACS? 1AE
AID: A0OOTO00041010
TRANSACAD AUTORIZADA MEDIANTE
USO DE SENHA PESSOAL.
{S1Tef)



DOC,FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89
Marilia GP 333 km 315+150
DFE:076033013000052031819776203
Data:06/05/2021 15:23:07 Via:5
Operador ;600367 Categoria:] N |
valor:REE,00 Pato:Dinheiro Placa. [2FGF15
Velor aprx.de tributos 18,24% fonte: I8P
Para_inclulr placa/CRF/CNRJ acesse em
ate 7 dias hiip://wew.entrevias.com.byjuie

5367

Z
t

DOC,FISCAL EQUIYALENTE IN 1731/17 Art.2
tntrevias - 26.664.057/0001-89

Fohapara 5P 333 km 3544727

GFE 07603301 3100062017797 n20n2 1465
Data:06/05/2021 15:59:25 Via:e 0

Opesrador: 701024 Categoria:zl ‘
Yalor:R$5,90 Pgto:Dinheire Placa:lZFBFI5
Valor aprx.de fributos 18,24% fome:IBPT
Parg inciuir placa/CPR/CHRJ acesse s
ata 7 dias http://wew. entrevias.com.bi/dfe

Documento Fiscal Eguivalente IN RFB 1731
CONCeBRA-Canc. Rod. Centr, do Brasi! SA
Goiandpolis CNP4118.572.275/0001-88
[FE 2002181620292793 Z30H

Placa IZFBF15
Pista: TP18S Oper 3008 06/05/2021 05:09:53
CO1 Automdvel R$ 1,90 Dinheiro
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015
Calculo estimado dos tributos 8,65
Associe PLACA e CPF/CNPJ a0 DFE em a1 7
dias site WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/IFE

+

Oooumentn Fiscal Eouivalent
COMCEERA-Cone . Rod, Centr.

Alexdnia CNPJ: 1R,

Pista: TPOBS Qper 2592 06/05/2021 05:26:17
CO1 Automdvel RE 2,80 Dinheiro

0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015
Calculo estimado dos tributos 8,65%
Associe PLACA = CPF/CHPS ao DFE em até 7
dias silc WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/OFE

Jocuments Fiscal Enuivalente IH RFB
e g q

WILCIRGA e sl s
CURCEBRA Conc, Rod. Lentr. d

Iambiara CHPJ18.572.7
UFe dUudh iEduEuiigg 150y
Placa TZFBF15
Pista: TPOIS Oper 4474 0b/05/206271 08:45:12
11 Autombvel R$ 4,00 Dinheiro
i Eixo Suspenso Donforme Lei 13.103/2015
Cilouto estisedo dos tributos 6,65%
Associe PLACAE e CPF/CNPJ ao DFE em ate 7
ias site W, TRIUNFOUONCEBRA,COM.BR/UFF

Concessionaria Transbrasilian: S/a
CHPJ:09.074. 183/0001-64 - 0807 779 0ia3
BR153 KH98:300 J.Bonifacic fa-:9 5
GE/65/2021 13:53:37 Operadar: 157

Oc: 146521 CAT:1 EIX0S:02 RS 7,70 XXY0000
Pat:Dinheira Uir fsrox Trib:12,243(18PT)
Eikos Suspensss: - Ref.lei 1310377015
------------ T.H 173171768 AFB-——----nmmuen
PARA EMITIR wu.ui HTD FISCAL CQUTUALENTE
CONPLEHENTAR RCESSE G PORTAL ZH ATE 7 LIRS
U triun®or anshrasilisna, cor.br/dfe

DFE: 0761:230u830009101465211620320313

Conceszionaria Transhrasiliana S/4

CMP. :13.024,183,2001-64 - 080G 77 5153
BR153 KM183+80C Lins Cab:g §

06/05/2021 14:52:49 Operador:§32
Oc:2230478 CAT:1 EIX0S:02 R$ 7,70 ¥(xis
Pgt:Dinheiro ¥1r Aprox Trib:18,24%: IBT
Eixos Suspensos:0 - Ref.lei 13103/201"
------------ LM 1731/1768 RFB-~rwomem e
PARA EMITIR DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE
COMPLEWENTAR ACESSE O PORTAL EM ATE 7 DIAS
dfe.triunfotransbrasiliana.com.br

DFE: U760Z300840008222304781620323569

PISTR: 7

OFE Ho:BRO705124-3533-27

: 021 10:14:37 . .
Ca?sgur;a: 01 Tarifa: Bs 15,10 Placa: IZFiris

DIRHEIRG: 2% 15,10 Troco: RS 1.30

Trib, :t¢

d%{IBFT). Para infornacag de placs o CPF acass
g h* -;f.i,‘f'"ﬁai.Eccrnﬁnﬁias.san.br en ate 7 dias

£ REEHCIAS: 0800 345 027



DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
VIAPAULIST? Sé? 5

.019.100/0001-
ggAOESPERANcA DO SUL KM117+220 VIA:09 N
03.05.21 06:44:01 Recibo:HBOS28I24LAJ
Operador:41359 - Tamiris Cat.:01
‘alor Pago:R$8.10  F.Pato: Dinheiro
£.SUSP:30 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01

SLACA: IZFBF15 ‘
Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBET}
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

ECBU30 BROSD #0226 SUL CipJ:19208022000170
OOCUMERTO FISCAL EGUIVALENTE - iR 1.766 afs
PISTA: 05 - P2 - CAMPD ALFGRE - HORTE
DFE to:63549B823-F7E4-49FE-BECG-1168FEDRACDR

Opersdar: COOBOMSAE 6570572021 13:09:55
Categoria: OF Tarive: K 7,20 Placa: IZFGFI5
DIHKEIRO: RS 7,20

Trib. 18, 2420BPT). Para informacas de placa & UPF acess

& http:/Jeupunfiscal ecorndavigs . conbr an ate 7 -
EHERGENCIAS: 0BOO 940 0F 00

mn . oL e | e,
vooumento Fisoal Foudve!

.
3}

ECONORTE §/4
Feddgio Sert
DFE 400407
og IZFEFIR
ieta POZO

r

3
et
£

]
o~

ec:3335

rPag: Dirheirs vajor. 2.7
Ecollorte ~ Oranfoad vd
Calc.estimade trihutes 2
NPJ a esta DFE,am ata 7 3
Wi TRIUNFOECONORTE . oo BR/DFE
ALO ECONGRTE 0800 4001551

F= LN Ca g o
e
-

GUARDE SFU BFE, EIE PODERA SER SOLICTT/ 0

Rodovias Integradas do Parana S4

BR-363 - Km 178 + 948m P2.1 - Arapongas
CHPJ: 02.191.601/0007-40

Data:06/05/2021 Hora:18:57:00 Cabine SCH
Total de Eixgs: 2 - ix0s Suspensos: 0
Cat. Cobrada: CAT 1 R$ 11,70
Arrecadador:3153 - Ocorrencia: 4959821
ACESSE W . CUPOMFISCALVIAPAR .COM . BR P4RA
EMITIR SEU DOCUMENTD FISCAL EQUIVALENTE
INSTRUCAD NORMATIVA 1.731/17 E INFORME 0
COpIGO: 0760050005495382100097

PRAZO MAXIMO DE 07 DIAS PARA EMISSAQ
PLACA: IZFBF15

ulC. FISC:.. EUUTVALENTE TN 1731707 art.2

Entreyi U.864.057/0001-g4
Florinea 5P 333 ln 4491760
QPE:U!bUJdUi32HUﬁ??W§??54G3&203321?&

Qata:ﬁﬁ/ﬂg/zazl [7:16:16 Via:3 o
Uperador : 600503 Categnria: |
b P - o AL o i T S 7201
PAIOCIREE, 0 Pgta:Dinhe g Placa: [7FgF 15
ba]nr_apgx:de tributes 3,248 font IBPT
© e placa/CRE . B acess,

ate o dias ht), & revias. oo,

Documento Fiscal Equivalente IN RFB 1731
CONCEBRA-Conc. Rod. Centr. do Brasil s
Prata BNPJ:?B.5?2.225!GOOT-88

DFE 5005031620307185 ECCD

Placa IZF8F15
~ista: TPO3S Oper 3676 06/05/2021 10:19:45
(11 Automével R$ 2,40 Dinheirg
{ Eixo Suspenso Conforge Lei 13.103/2015
Caleulo estimado dos tributos 8,65%
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em ate 7
dias site NWN.TRIUNFOCUNCEBRA.COH.BR/DFE

i

Placa T7FgF1E

“ista: 1P038 Oper 1151 U6/35/2021 11:29:5¢

Aifowdvel A§

(=i 4
ww.TRLUNFOEGHEEBRQ,CBH.Bﬁ;JFE

Documento Fiscal Equivalente IN RFR 1731

CONCEBRA-Conc. Rod. Centr. do Brasii 4
Professor Jamil ENPJ:18.5?2,225/UOG1~88"

OFE 3003071620295900 XOos
Placa IZF8F15

Pista: TPg78 Cper 1907 06/05/2021 07:1° 19
COT Avtomdve] Rg 3,20 Dinheire
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/201
£aleulo estimado dog tributos §,65%
Associe PLACA e CPF/CNPJ a0 DFE en até 7
dias site www.TRIUNFDBBNCEBRA.EGH.BR/DFE

Concessionaris Transbrasiisan
LHPJ:59.071.183/0001-84 0

BR1S 80F Indallerde
06/ 1 12.95:04 &
0e:3433656 [AT:1 EIX0S

e ]
Pat:Dinheire ¥ir fprox
E*xos Suspansas:0 - Re

------------- N 173179
PARS EHITIR DOCUMENTD
CONPLEMENTAR ACZSSE 0
U

unfatransbrasii
ATANDANNRYGANTIN A

L EOUIVALERTE
L EM ATE 7 DI&S
-on,be/dfe




D0C.FISCAL EQUIVALENTE IN 13147 art.2
-ntrevias - 26.664.057/0001-82

Ttuverava SP 330 km 405+000
BFE:0?60330125000?1036645?1620043787
Jata:03/05/2021 09:09:47 Via:7 N
Operador:101126 Categoria:1

Yalor:R$12,40 Poto:Dinheirg Placa:IZF8F15
Yalor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para inciuir placa/CPF/CNPJ acesse ep

ate 7 dias http:i/ﬁww.entrevias.cam.brfdfe

¥ 30 km 350100

SUTUY 1235/9316200418497
213957 Viaow N
5 A Categoria:]

R$10. 70 Pato:Dinneiro Placa:1ZF8F15
qe tributos 18,24% fonte:I8PT
i piaca/CPF/CNPS acesse em

. B W £
wentrevias.con. b fdfa

Documento Fiscal Fguivalente TH1731 REB
Concessionaria Via 040 o/
CHEJ: 14,7460 31
Mro tiFe: [MZERB97
Pi Ciistaling - BROAD ¢HYBH2/5 PUs fuits D
P24 D 03.05.2021 14:95:08

CLags:0t  R35.30 - Ginheiro vLiifig i{
Tributos:vir estim. 19,24% Tante: (I8FT)
P/ nciuic niaca #0 DFE, ace
ﬁfﬁ.?!d@éﬁ.iﬁhﬁﬁdf.uum.hf e ate 7 dia

£

88

Ecufhl BROSO K148 SUL CNRJ:14Z08022000170
BOCURENTD FISCAL ERUTVALENTE - I 1.768 AFE
PISTH: 08 - Po - DELTA - HORTE
DFEﬂa:?F14A4FE-EFD6-4E89~94E37F63424ﬁ82035
fperador: COOB001367 - 0370572027 09:39:18
Categoria: 01 Tarifa: #8410
DINHEIRG: Rs4,10 : ‘
Trib.;18.242{IBPT}. Para infornscac de elaca 2 L?? jgé 5
a pitp://cuponfiscal .ecorpdavias.con.br en &te 7 diss
FHERGEHCIAS: 0600 940 07 00

ELO0E0 BR 050 km 013+730 SUL CHPJ:19208022500170
DOCUHENTO FISZAL EQUIVFLENTE - IN 1.788 R°E
PISTA: 25 - P3 - ARASUARI I - HORTE

'¥E:w-SﬁEDBDTE—FCBG—éa??—&3GB~D§AE4638014A
(serado-: 008001400 - §3/05/2021 11:32:15
Ustegoria: O Tarifar RS 5,30
[IHHEIRD: £$ 6,3C

rib.:18,24%(IBPT). Para infornacao de place & (PF ﬁcesn

g Wtip:/feuponfisaal.scarodeyias.conbr en ate 7 dins

EHEGEHCIAS: 060D 940 07 0O

F£a050 BROSD KMOST SUL CRPJ:19208077600170
DOCUNERTO FISCAL EUUTUALENTE - IH 1,768 RFR
PISTR: 07 - P4 - BRAGUART I - HORTE
DFE Ho:38C3C72B-FBC1-4877-B8RI-DORA7883CCD3
Dperador: TO0RODI241 - 83705/20%1 11:08:59
Categoria: 01 Tarifas RS 4.00  Placa: IZFSF15
DINHETRU: Rs 4.04
Trib.: 18, 242(I60TY, Para infornacas de placa e CPF acess
& hittp://eupanfiscal ecoradovias. con.br e ate 7 diss
EHERGENCIAS: 0800 940 67 08

#eR0UD GBOD 1708998%xx

CRT.COH.V G uRedR §
FOOCAILEFBRR

Ualar apry. ds

0OC. FISCA: EQUIVALENTE INT731/17 4rt 2
YIAPAULISTS 3/4

28.019.100/0001-89

GUATAPARA KMAS+500 VIA:07 N

03.05.21 07:28:30 Recibo:HMF72R123145
Operador:05091 - Zuyla Cat.:01 ;
Valor Pago:R$13.20 F.Pgta: Dinheiro

E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01

PLACA: IZF8F15 'i
Valor apri. de trib. 18,244 (fonte:IBPT)

Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

Fcal50 BROSG KHigs si (N 192000020001 1
;mﬁ%ﬂ”i:ﬂﬁifﬂH@HFME-'HiL:#E&%
PISTA: ©: - P9 - UBERABA - HORTE G

DFEEm:57235058-A130—4643-EDSANTD1885976116

Uperador: COO8001157 - 0370572621 10:34:07

Categoria: 01 Tarifa: B 5,50 Flaca: 17FgFis

DIRKETRO: 88 580

Trib. 18, 24%CIEPT 5. Para fOEca0 de placa & UPF acess

8 hi1p;;fnuynr§;;h¢?.aansuaayiaa.ﬂum.br Bfi ate 7 dias
EIE AOFCTAS: O8G0 940 07 (9

ECO056 BRGSO ky143 hilik CKPJ: 1920802000170
DECHHERTD FispaL ERBTUSI ONTE ~ Iy 1.768 RFR
PISTA: 04 - p7 - IPRHERT ~ HoRTE
DFEﬁa:4F862ECA—14A4~4SBE—A?C?—QOGECQSE?DSB
Operador: £00B001253 - 03/05/2021 13:57:58
Catecoria: 01 Tarita: RS 6,60
DINHEIRO: RS 5,80
?rib.:IB,Zdé(EEPT). Para infornacas de placa g (PF dcess
B8 hitp:!fLupnnfisual.ecnruduvias.ﬂan.br

n BN ate 7 iiag
ERERGENCIAS: 9500 949 a7 0o



Cang. de Rodovias Integradas S/
CNPJ 02.221.531/0009-97

DFE : 1283053004161996259300215C4EC

* pocuiento Fiscal Equivalente IN 1731 R Placa do veieulo: LZFHI15

:anars rares 574 Praga: Tibagi Norte Faixa:004
Concessionaria Auto Raposo Tavares 3 ibagi Nort aixa:00
cNpd: 10.531.501/0009-05 Arrecadadsr: 137022 02/05/2021 16:16:39

Classe: 1 Vaior:R$ 12,90 Dinheirg

iro DFe: 3837974343001566 Tritutos: Y1r. estim. 18,24% (Fonte:IBP

3 - KM ) - P-8L Para incluir placa, CPF/CNFJ no documento
Praca P3 - SP 327 KM 14+586( P ‘ . uir placa, F/ONPS no documento
Operador: 3001566 - 02/05i2021C20:47k44 fiscal equivalente, acesse o portal
qeq Trans: 3797434 - Placa: 1FBF15 wiw . rodonorte.com.br em ate 7 dias
Class:1 - R$7,50 - Dinheiro

Tributos: V1r estim. 18,24% {Fuwte:IE?T) -
Para incluir CPF/CNPJ & piacg? 'B558:
dfe.cartsp.com.br en ate 7 dia

CAMINHOS DO PARANA S/A
BR-373 - KM 217,5 - PRACA IMBLTUVA
2l i CHPJ: 02.221.358/0001-70
DATA: 02/05/2021 15:41:12 PLACA: IZF8F15
ARR:1717 - 0CD:1091479 - PISTA:S IP
focumento Fiscal Fouivalente 1N RFD 1731 COD. SERV.: 22.01 - LEI 116/03

ECONORTE S/A A\ N e CAT: 1 - R$13.40 - Dinheiro
padagic Marques dos Reis CHPJ: £2.227.730 /000070

TRIBUTOS INCIDENTES: 18,45%

OFE: 000G 1510058041 e g Ao SR ACESSE Wi CANTNHOSDOPARANA  COM . BR/DFE
Placa ;Ei;?r-éﬂ.}g a2t 20:27:21 EMITA O DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE EM
gﬁﬁﬁm&gﬁ@ﬁga‘ ‘ ATE 07 DIAS CFE. RFB IN.1.731/17 ATRAVES
o Eixg Suspenso conforne Lei 13103/2015 30 COD:07600600140003110314791619980872
Arrec: 1397 :

FPag: Dinheirt valtor: 2
(R: *395H3F0620ECO0100ZF

g AT
| *ihﬂﬂhhﬁihﬂ1thkh
* Mﬂ%%n%\mh', jv
DR Tttt
EcoNorte - OpenRoad V2443500 - epp/ciEd 2
EEF:‘eStlmaﬁo';r;bﬁ??“ o ?i?ibOJ' & Vi N merio Fiscal Fouivalante DN V6w RFB
i;ﬁa'gigfégEﬁéiféleigﬁ ngéFEV Concassionaria Auto Rapost Tavares 574
Huli B R N g €] MU L LU RS &t e Poeivies MK S0
- ALO ECGN&RTE (200 400-1351 CHPJ: 10.531.501/0002-39

e NERA SER SOLICTTADG .

BUARDE SEU DFE, ELE PODIX Nro DFe: 1714924792243
Praca P1 - SP 725 - KM 2514500 - P-7L
Operador: 2243 - 02/05/2021 21:36:19

- Seq Trans: 1492479 - Placa: IZFBF15

; y Class:1 - R$7,30 - Dinheiro
Tributos: ¥1r estim. 18,24% (Fonte:IBPT)
Para incluir CPF/CNPJ e placa, acesse:
dfe.cartsp.com.br em ate 7 dias.

Hio UFe: (84730462148

Praca P? SP 775 - KM 3004930 - P-5L
Operador: 2148 - 02/705/20621 21:07:53
Seqg Trans 473046 - Plaga; I7F8HiS
Slass:t - : wirs

Tributes: i5.24% (Fonte:1BPT)
Para inglnir CPRONED o placa, acesce:
die.carte com.br em ate 7 dias

FR LI



